
＜食堂メニュー料金改定のお知らせ＞

平素、気仙沼市パークゴルフ場食堂をご利用いただきまし
て誠にありがとうございます。厚く御礼申し上げます。
さて、電気、ガス、水道等公共料金の大幅な値上げ、そし

て食品や原材料の価格が高騰し続けている中、現料金で提供
させていただいております。
しかしながら、いまだに様々な食品や原材料の度重なる価

格高騰が続いており、食材取り扱い業者様からも米や野菜な
どほとんどの食材の値上げが実施されました。
つきましては、誠に不本意でございますが、

令和６年１１月１日より

メニュー料金を下記のとおり改定させていただきたく存じま
す。皆様方には、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。
今後とも皆様のご期待に答えられるよう一層努力して参り

ますので、引き続きご愛顧いただきますようよろしくお願い
申し上げます。

＜食堂メニュー改定料金＞
現行料金 改定料金

① はなそば・うどん ３５０円 ４２０円
② 天ぷらそば ４６０円 ５５０円
③ 天ぷらうどん ４６０円 ５５０円
④ カレーうどん ５３０円 ６３０円
⑤ ラーメン ５３０円 ６００円
⑥ ラーメンみそ味 ５８０円 ７００円
⑦ 辛みそラーメン ６４０円 ７５０円
⑧ 冷やし中華 ６６０円 ７５０円
⑨ カレーライス ５３０円 ６００円
⑩ カレーライス大盛 ６４０円 ７２０円
⑪ 焼肉丼 ５８０円 ７００円
⑫ ライス １３０円 １８０円
⑬ ノンアルコールビール ２００円 ２５０円
⑭ 冷やしたぬきそば（春～秋） ４７０円 ５５０円
⑮ 冷やしたぬきそば大盛（春～秋） ５８０円 ６５０円
⑯ ソフトクリームＡ（春～秋） ２２０円 ２５０円
⑰ ソフトクリームＢ（春～秋） １７０円 ２００円
⑱ おしるこ（冬期間） ２５０円 ２５０円
⑲ コーンスープ（冬期間） １４０円 １５０円

令和６年１０月１日 汐風倶楽部


